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CARAGOLLA VINUEZA 

XAVIER MANUEL
CHOFER 1/9/2022 2/9/2022

 COMISIÓN QUE ASISTIRA A LA 

CIUDAD DE IPIALES-COLOMBIA 

LOS DÍAS 01 Y 02 DE SEPTIEMBRE.

SI 273,60

273,60

0,00

0,00

0,00

0,00

273,60

Informe de actividades y 

productos alcanzados con 

justificativos de 

movilización

Viáticos internacionales

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y 

productos alcanzados con 

justificativos de 

movilización

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 063700200 ext. 1431

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/1/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n): DIRECCIÓN FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: mfcortez@ibarra.gob.ec

 

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

Mgs. María Fernanda Cortez Onofre

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES 

3173 CARAGOLLA VINUEZA XAVIER MANUEL
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